
Uriah Heep 31.1.2020

Zobrazení: 481

Večer jsem nastartoval svého Oplíka a hurá do Havlíčkova Brodu. Od

podzima jsem měl koupené lístky na Uriah Heep. Bylo vyprodáno, ale sál

nebyl na prasknutí. Pořadatelé byli rozumní. Až na pivo Rebel. To se

fakt nedá pít. Ještě že jsem řídil. Koncert ze začátku pro mě nic moc,

ale druhá půlka složená z pecek mě už uspokojila. Věkový průměr v

sálu, takový kmetský, někteří nevydrželi na nohou a seděli v předsálí

na lavičkách a volných židlích. Ale alespoň nebyla při koncertu

rotyka. Jako, když vedle mého kamaráda na Olympicích hvízdala na prsty

holčina tak, že jí málem dal do držky a po koncertě musel do

nemocnice, protože měl v prdeli ušní bubínky.

N0H48bpJziQ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

